Rondônia , 06 de Fevereiro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia   •    ANO XI | Nº 2645

www.diariomunicipal.com.br/arom                                                                              177

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA 08

PORTARIA N° 08/2020 Porto Velho, 03 de Fevereiro de 2020.

O Secretário Municipal Adjunto de Agricultura, Pecuária e Abastecimento-SEMAGRIC no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme o
Decreto Nº 4251/I de 08 de Maio de 2019.

R E S O L V E:

Considerando o que dispõe as normas que prevalecerão sobre o disposto em Lei que estabeleceu a obrigação do Ponto Eletrônico.

Art. 1º. Dar aplicabilidade de exceção do registro de ponto eletrônico, conforme art. 6º, inciso XI, do Decreto nº. 14.760 de 15.09.2017, aos
servidores abaixo relacionados, pertencentes a esta Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento-SEMAGRIC.

CAD SERVIDORES CARGOS COMISSIONADOS

271586 Adriano Vrena Rodrigues Motorista

271825 Clovis Rodrigues da Silva Neto Motorista

170490 Edilson Luiz da Silva Gari

702200 Francisco Carneiro da Rocha Motorista

71928 Helio Luiz Barroso Ferreira Aux. de Serviços Gerais

315285 Jose Valdemir Rodrigues Lima Assessor Nível I

40072 Paulo Henrique Fernandes Santos Motorista

Art. 2º.Cumpra-se, Publique-se.

FRANCISCO EVALDO DE LIMA
Secretário Municipal Adjunto de Agricultura, Pecuária e Abastecimento –

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:B197D28D

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº 002/SEMES/2020

PORTARIA Nº 02/SEMES/2020
Porto Velho, 31 de Janeiro de 2020.

A Secretária Municipal de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº 13.00008-00/2020.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 04 ½ (Quatro e Meia) Diárias e adicional de deslocamento aos servidores abaixo relacionados, para se deslocarem a Cidade de
Brasília - DF, por meio de transporte Aéreo, com objetivo de vivenciarem na prática e conhecerem a estrutura organizacional. administrativa e
esportiva das Vilas Olímpicas e do Centro de Iniciação ao Esporte – CIE da Capital Federal, no período de 13 à 17 de Fevereiro de 2020. Conforme
solicitação constante no Memorando nº 005/DEL/SEMES de 30/01/2020.

NOME  CAD. CARGO FUNÇÃO DESTINO  QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

Vanderlei Rosa Trindade 22880 Diretor de Departamento Brasília - DF
04 ½ + R$620,00

R$ 3.100,00
Deslocamento R$ 310,00

Edílson Pacheco Pinheiro 578510 Secretário Adjunto Brasília - DF
04 ½ + R$ 620,00

R$ 3.100,00
Deslocamento R$310,00

Sílvio Ricardo Lima Dos Santos 14275 Gerente da Divisão de Eporte Brasília - DF
04 ½ + R$ 620,00

R$ 3.100,00
Deslocamento R$310,00

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7372A0CE

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR
EDITAL N.º 026/2020/DFLO/DELI/SEMUR

INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 15 DIAS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO E A DIRETORA DO
DEPARTAMENTO DE LICENCIAMENTO DE OBRAS (DELI)

FAZEM SABER a quem deste tiver conhecimento que, no uso de suas atribuições legais, bem como tendo em vista o que dispõe o artigo 210, § 1º,
inciso “III” e § 2º inciso “IV”, da LC nº 199/2004, INTIMA a contribuinte abaixo indicada para integrar a primeira instância administrativa.

INTIMADA:
REJANE BASILICHI MELCHIADES, com endereço à Avenida Calama, nº 4229 – Bairro Embratel, Porto Velho/RO.
CPF: 320.597.529-49.
Inscrição Imobiliária: 02.05.081.0255.001.

FINALIDADE:

NOTIFICAR a contribuinte acima identificada para tomar conhecimento do AUTO DE INFRAÇÃO Nº 004050, lavrado em 13.01.2020 e
INTIMAR para que, no prazo de 30 (trinta) dias, promova DEFESA FISCAL, se assim desejar, contados a partir de 15 (quinze dias) da
publicação deste edital, prosseguindo o processo até o final.